

# **LE-Byg Randers ApS**

Ørneborgvej 27, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 57 88 19

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Vygandas Rackauskas  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LE-Byg Randers ApS Ørneborgvej 27 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 42 57 88 19
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Vygandas Rackauskas, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i murerarbejde og opførelse af komplette bygninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.518.269 kr. mod 1.201.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -775.198 kr. mod 254.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Pr. balancedagen overstiger selskabets kortfristede forpligtelser selskabets omsætningsaktiver med 801 t.kr. Såfremt selskabet ikke kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter og udvide dem i takt med behovet, kan selskabet ikke fortsætte driften.

Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet.

Ledelsen forventer at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed. Skulle det mod forventning vise sig, at de nuværende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller at de ikke er tilstrækkelige til den resterende driftsperiode, kan selskabet ikke fortsætte driften.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>1/8 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.518.269</b>	<b>1.201.251</b>
2 Personaleomkostninger	-4.232.545	-858.853
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-47.137	-13.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-761.413</b>	<b>329.398</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.500	-1.621
<b>Resultat før skat</b>	<b>-775.913</b>	<b>327.777</b>
Skat af årets resultat	715	-72.853
<b>Årets resultat</b>	<b>-775.198</b>	<b>254.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	254.924
Disponeret fra overført resultat	-775.198	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-775.198</b>	<b>254.924</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.383	52.000
Materielle anlægsaktiver i alt	243.383	52.000
Deposita	76.950	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	76.950	30.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>320.333</b>	<b>82.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.016.713	943.598
Andre tilgodehavender	48.420	0
Tilgodehavender i alt	1.065.133	943.598
Likvide beholdninger	29.596	251.573
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.094.729</b>	<b>1.195.171</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.415.062</b>	<b>1.277.171</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-520.274	254.924
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-480.274</b>	<b>294.924</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	715
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>715</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.540	358.677
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20.000
Selskabsskat	0	72.138
Anden gæld	1.539.796	530.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.895.336	981.532
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.895.336</b>	<b>981.532</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.415.062</b>	<b>1.277.171</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	254.924	294.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	-775.198	-775.198
	<b>40.000</b>	<b>-520.274</b>	<b>-480.274</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12	1/8 - 31/12
	2022	2021

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen gennem selskabets egen indtjening.

Pr. balancedagen overstiger selskabets kortfristede forpligtelser selskabets omsætningsaktiver med 801 t.kr. Såfremt selskabet ikke kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter og udvide dem i takt med behovet, kan selskabet ikke fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet.

Ledelsen forventer at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed. Skulle det mod forventning vise sig, at de nuværende kreditfaciliteter ikke kan opret holdes, eller at de ikke er tilstrækkelige til den resterende driftsperiode, kan selskabet ikke fortsætte driften.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.803.476	788.069
Pensioner	397.165	64.725
Andre omkostninger til social sikring	31.904	6.059
	<b>4.232.545</b>	<b>858.853</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 2
